PORTARIA N.º 533/2018 - REITORIA/UNESPAR

Designa a Comissão de Avaliação da proposta
de implantação do curso de Educação Física –
Bacharelado, no campus de Paranavaí.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições
estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo digital nº 15.231.772-7;

R E S O L V E:

Art.  1º. Designar  a  COMISSÃO DE AVALIAÇÃO da proposta  de implantação do

curso de Educação Física – Bacharelado, no campus de Paranavaí, conforme segue:

Professor  Valdomiro  de  Oliveira,  RG  3.517.790-6,  da  Universidade  Federal  do

Paraná – UFPR;

Professora  Gislaine  Cristina  Vagetti,  RG  4.631.238-4,  do  campus Curitiba  II  –

FAP/UNESPAR.

Art. 2º.  As visitas “in loco” e emissão de relatório avaliativo para emissão de parecer

deverão ser desenvolvidas em até 60 (sessenta) dias após a data de publicação desta

Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e não

produz efeitos financeiros.

Art. 4º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 08 de junho de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
 Reitor